
skartovač Dahle ShredMATIC®300, 14/300listů, 4x15
mm, 40L

» Technika » Skartovací stroje » Kancelářské

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:38
1/1

Značka Dahle® 
Kód zboží 221-30K35314 
Jednotka ks 
Balení 1 

Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci MHP
(Matrix-High-Performance) z kompozitní oceli s garancí
dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář.
Praktický automatický start/stop. Automatická reverzní
funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce
manuálního obousměrného chodu. Automatické zastavení
motoru vč. světelné indikace při plném koši nebo jeho
vysunutí. Světelná indikace přetížení. Automatické
vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka.
Zpracuje náhodně vložené sešívací a kancelářské sponky.
Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Záruka
na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Dahle skartovač ShredMATIC® 300

-provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: >
480 min.
-P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NBÚ 2
-výkon: 14 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů
automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem
koše: 40 l
-šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min.
-hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB
-rozměry (v x š x h): 642 x 432 x 355 mm
-váha: 18,5 kg
-balení: 1 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/dahle

